

Real Things ApS

Kvæsthusgade 1 1
1251 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2020

John Tyrrestrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Real Things ApS
Kvæsthusgade 1 1
1251 København K

CVR-nr: 37469963
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har afhændet sine kapitalandele i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er et overskud 89 132.491 kr. (2018: underskud 537.937 kr.) anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, men forventer at kunne retablere denne ved egen drift, alternativt revurderes selskabets fremtidige virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

København den 20. april 2020

James Patrick Howaldt

Direktion

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		139.318	-531.327
Øvrige finansielle omkostninger		-6.827	-6.611
Ordinært resultat før skat		132.491	-537.938
Årets resultat		132.491	-537.938
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-489.093
Overført resultat		132.491	-48.845
I alt		132.491	-537.938

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	98.564
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	98.564
Anlægsaktiver i alt		0	98.564
Andre tilgodehavender		36.065	
Tilgodehavender i alt		36.065	
Likvide beholdninger		284.560	
Omsætningsaktiver i alt		320.625	
Aktiver i alt		320.625	98.564

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-487.630	-620.121
Egenkapital i alt		-436.630	-569.121
Ansvarlig lånekapital		674.362	667.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt		674.362	667.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.893	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.893	
Gældsforpligtelser i alt		757.255	667.685
Passiver i alt		320.625	98.564

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret